

M.K. Steffensen ApS
Fredensvej 8, Tvingstrup, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 57 32 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Michael Krüger Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | M.K. Steffensen ApS Fredensvej 8, Tvingstrup 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 40 57 32 08 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Krüger Steffensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S |
| Dattervirksomheder | PV Lerduer A/S, A/S, Horsens Ejendomsselskabet MKS Tvingstrup ApS, ApS, Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.933 kr. mod 515.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -4.000 | -3.750 |
| Bruttoresultat | -4.000 | -3.750 |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 126.223 | 510.042 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 61.925 | 14.900 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -15.477 | -3.246 |
| Resultat før skat | 168.671 | 517.946 |
| Skat af årets resultat | -12.738 | -2.046 |
| Årets resultat | 155.933 | 515.900 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 94.933 | 457.000 |
| Disponeret i alt | 155.933 | 515.900 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 985.771 | 1.899.548 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>985.771</u> | <u>1.899.548</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>985.771</u> | <u>1.899.548</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.090.034 | 765.194 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 87.010 | 293.084 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.177.044</u> | <u>1.058.278</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>7.896</u> | <u>18.101</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.184.940</u> | <u>1.076.379</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.170.711</u> | <u>2.975.927</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 2.614.225 | 2.519.292 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>2.775.225</u> | <u>2.678.192</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 855 |
| Selskabsskat | 380.658 | 283.130 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.078 | 0 |
| Anden gæld | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>395.486</u> | <u>297.735</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>395.486</u> | <u>297.735</u> |
| Passiver i alt | <u>3.170.711</u> | <u>2.975.927</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 100.000 | 2.062.292 | 0 | 2.162.292 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>457.000</u> | <u>58.900</u> | <u>515.900</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 100.000 | 2.519.292 | 58.900 | 2.678.192 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>94.933</u> | <u>61.000</u> | <u>155.933</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>2.614.225</u> | <u>61.000</u> | <u>2.775.225</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Resultat i dattervirksomheder | 149.290 | 533.108 |
| Afskrivning på koncerngoodwill | <u>-23.067</u> | <u>-23.066</u> |
| | <u>126.223</u> | <u>510.042</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 25 | 0 |
| Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder | <u>61.900</u> | <u>14.900</u> |
| | <u>61.925</u> | <u>14.900</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 1.342 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>15.477</u> | <u>1.904</u> |
| | <u>15.477</u> | <u>3.246</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>2.310.840</u> | <u>2.310.840</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>2.310.840</u> | <u>2.310.840</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -319.028 | -748.136 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 149.290 | 533.108 |
| Udbytte | <u>-1.040.000</u> | <u>-104.000</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-1.209.738</u> | <u>-319.028</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023 | -92.264 | -69.198 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-23.067</u> | <u>-23.066</u> |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | <u>-115.331</u> | <u>-92.264</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>985.771</u> | <u>1.899.548</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |

Noter

31/12 202331/12 2022

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
